UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

Số:              /SYT-VP

V/v Giám đốc Sở Y tế đi công

tác ngoài tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Quảng Ngãi, ngày 08 tháng 7 năm 2020

Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh.

 Theo Giấy mời số 75/GM-BQLDA ngày 02/7/2020 của Ban Quản lý dự án

RAI2E - Bộ Y tế về việc Tham dự Hội nghị triển khai Kế hoạch phòng chống và

loại trừ bệnh sốt rét tại Việt Nam giai đoạn 2021 - 2025, đồng chí Nguyễn Xuân

Mến, Giám đốc Sở Y tế sẽ tham dự Hội nghị nêu trên.

Thời gian: Từ ngày 09/7/2020 đến 11/7/2020.

 Địa điểm: tại Thành phố Nha Trang.

 Trong thời gian vắng mặt đồng chí Nguyễn Xuân Mến, Giám đốc Sở Y tế ủy

quyền cho đồng chí Lê Báy, Phó Giám đốc Sở Y tế chỉ đạo, điều hành các nội dung

công việc thuộc trách nhiệm của Sở Y tế.

Sở Y tế kính báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Các phòng và thanh tra Sở Y tế;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Mến

		2020-07-08T06:43:23+0000
	nxmen-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-08T07:01:47+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-08T07:01:48+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-08T07:01:48+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature